
  

 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Елабужского 

муниципального района от 

07.08.2025    №1282 «О создании 

комиссии по инвентаризации улично-

дорожной сети опорного населенного 

пункта и оценки её технического 

состояния, определения границ 

населенных пунктов на территории 

Елабужского муниципального 

района»     

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов, Исполнительный комитет Елабужского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в положение о комиссии по реализации мероприятий для 

проведения инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного 

пункта и оценки ее технического состояния, определения границ населенных 

пунктов на территории Елабужского муниципального района Республики 

Татарстан, утверждённое постановлением Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района от 07.08.2025 № 1282 следующее 

изменение: 

1.1. Пункт 2.9. Положения изложить в следующей редакции: 

«2.9. Результаты проведения инвентаризации оформляются протоколом 

Комиссии с приложением информации, обосновывающей решения Комиссии 

в течение 3 (трёх) рабочих дней со дня проведения инвентаризации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по инфраструктурному развитию. 

 

Руководитель              Э.Р. Ахмадеева 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 КАРАР 

 

Документ создан в электронной форме. № 1691 от 23.10.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.10.2025 12:59


